Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
(Clasificacion Administrativa)

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Apaseo el Grande, Gto.

Estado Analitico del Ejercicio del P

llado - LDF

de Egresos D

Clasificacién Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (b)

Concepto (c)

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativ|
B. Dependencia o Unidad Administrativ|
C. Dependencia o Unidad Administrativ|
D. Dependencia o Unidad Administrativ|
E. Dependencia o Unidad Administrativ
F. Dependencia o Unidad Administrativ.
G. Dependencia o Unidad Administratiy
H. Dependencia o Unidad Administrativ|

Il. Gasto Etiquetado (11=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativ|
B. Dependencia o Unidad Administrativ|
C. Dependencia o Unidad Administrativ|
D. Dependencia o Unidad Administrativ|
E. Dependencia o Unidad Administrativ
F. Dependencia o Unidad Administrativ.
G. Dependencia o Unidad Administratiy
H. Dependencia o Unidad Administrativ|

111. Total de Egresos (111 =1 +11)

(PESOS)
Egresos
Aprobado (d) Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

18,556,748.49 1,809,849.86 20,366,598.35 18,706,073.87 18,706,073.87
18,556,748 1,809,850 20,366,598 18,706,074 18,706,074
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
18,556,748.49 1,809,849.86 20,366,598.35 18,706,073.87 18,706,073.87

1,660,524.48
1,660,524
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,660,524.48




